АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2015	г. Енисейск                                     № 648-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 29.06.2015 № 609-п «О проведении общественных обсуждений (в форме общественных слушаний) инвестиционного проекта ООО «Сибирский Лес» по объекту «Строительство лесохимического комплекса в Енисейском районе Красноярского края» (по материалам ОВОС, в том числе Технического задания на ОВОС)»

В соответствии со ст. 27.3, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 29.06.2015 №609-п «О проведении общественных обсуждений (в форме общественных слушаний) инвестиционного проекта ООО «Сибирский Лес» по объекту «Строительство лесохимического комплекса в Енисейском районе Красноярского края» (по материалам ОВОС, в том числе Технического задания на ОВОС)» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
в пункте 1 Постановления фразу: «по адресу: г.Енисейск, ул.Ленина, 130», заменить фразой «по адресу: г.Енисейск, ул. Ленина, 44».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Енисейского района В.И. Марзала.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                       И.А. Михайлов